
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Torneo 19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 1612011A

Luogo PORTO SANT'ELPIDIO (FM)  [Fermo - Marche]
Periodo 19-11-2016 - 27-11-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Bastarelli Giuseppe

1Ferri Stefano

2
Rinaudo Sergio

3

FSI - 19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A  (1612011A) - PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Bastarelli Giuseppe 4.5 ITA 19.5023.0015.0017.252176 1995 2189 6 3 3 0 4 3 1 0 2 0 2 0 0 0 1958

2 1 M Ferri Stefano 4.5 ITA 19.0020.5014.5014.502179 1970 2164 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1973

3 3 CM Rinaudo Sergio 4.0 ITA 19.0021.5014.5013.252089 1971 2097 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1972

4 4 M Foglia Maurizio 4.0 ITA 19.0021.0014.5012.002036 1941 2067 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1963

5 5 CM Menichelli Alessandro4.0 ITA 16.5017.5012.509.50 2004 1830 1956 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

6 6 CM Rinaudo Andrea 3.5 ITA 20.0023.0015.5012.751959 1967 2025 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1972

7 11 1N Della Mora David 3.5 ITA 17.5018.5013.008.25 1785 1897 1954 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1992

8 7 1N Miandro Steven 3.5 ITA 16.5018.5012.009.75 1925 1765 1823 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1993

9 12 CM Giobbi Costantino 3.0 ITA 17.0018.5012.507.25 1777 1949 1950 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

10 15 2N Pocognoli Gianfranco3.0 ITA 15.0016.5011.506.50 1703 1798 1798 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

11 8 1N Santinelli Michele 3.0 ITA 14.5015.5010.505.50 1921 1831 1832 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1980

12 13 2N Gasparroni Riccardo 2.5 ITA 17.0019.0013.006.00 1771 1765 1709 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1987

13 16 2N Serpilli Francesco 2.5 ITA 12.0013.008.50 4.00 1595 1700 1644 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

14 17 2N Cardola Luca 2.0 ITA 14.5016.0010.505.50 1560 1806 1682 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

15 18 NC Peretti Feliciano 2.0 ITA 14.5015.5010.503.00 1385 1809 1685 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1991

16 9 2N Lattanzi Matteo 2.0 ITA 11.0012.008.00 4.00 1794 1645 1521 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2000

17 10 1N Marchetti Michael 1.5 ITA 15.5017.5011.003.00 1788 1822 1630 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1994

18 14 1N Piergentili Roberto 1.0 ITA 15.0017.0011.002.00 1769 1747 1475 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1968
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19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Bastarelli Giuseppe ITA MAR FM 2176 1995 2189 1958 M 819514 102120

17 2N Cardola Luca ITA MAR AP 1560 1806 1682 1964 M 2808906 123752

11 1N Della Mora David ITA MAR MC 1785 1897 1954 1992 M 832634 118606

1 M Ferri Stefano ITA ABR CH 2179 1970 2164 1973 M 808164 103898

4 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2036 1941 2067 1963 M 806838 101585

13 2N Gasparroni Riccardo ITA MAR FM 1771 1765 1709 1987 M 860530 105590

12 CM Giobbi Costantino ITA MAR AP 1777 1949 1950 1954 M 821527 101390

9 2N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1794 1645 1521 2000 M 885134 145496

10 1N Marchetti Michael ITA MAR AN 1788 1822 1630 1994 M 860573 129911

5 CM Menichelli AlessandroITA MAR MC 2004 1830 1956 1990 M 836508 108235

7 1N Miandro Steven ITA MAR FM 1925 1765 1823 1993 M 847771 129798

18 NC Peretti Feliciano ITA MAR FM 1385 1809 1685 1991 M 2839933 166931

14 1N Piergentili Roberto ITA MAR FM 1769 1747 1475 1968 M 837180 120227

15 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1703 1798 1798 1966 M 2826726 165221

6 CM Rinaudo Andrea ITA MAR MC 1959 1967 2025 1972 M 816574 105707

3 CM Rinaudo Sergio ITA MAR MC 2089 1971 2097 1972 M 816108 105708

8 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1921 1831 1832 1980 M 856584 127220

16 2N Serpilli Francesco ITA MAR AN 1595 1700 1644 1967 M 896179 132539
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Ferri Stefano 4.5 ITA | 10 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 0

1 2 CM Bastarelli Giuseppe 4.5 ITA | 11 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 4 B 1 | 2

3 3 CM Rinaudo Sergio 4.0 ITA | 12 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 13 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | -2

4 4 M Foglia Maurizio 4.0 ITA | 13 B 1 | 17 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 0

5 5 CM Menichelli Alessandro 4.0 ITA | 14 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 0

6 6 CM Rinaudo Andrea 3.5 ITA | 15 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 11 N Â½ | 0

8 7 1N Miandro Steven 3.5 ITA | 16 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 18 B 1 | 0

11 8 1N Santinelli Michele 3.0 ITA | 17 B 0 | 3 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 5 N 0 | 0

16 9 2N Lattanzi Matteo 2.0 ITA | 18 N 0 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 14 N 0 | 10 B Â½ | 17 B 1 | 0

17 10 1N Marchetti Michael 1.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 8 B 0 | 9 N Â½ | 12 N 0 | 0

7 11 1N Della Mora David 3.5 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 15 N 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 6 B Â½ | 0

9 12 CM Giobbi Costantino 3.0 ITA | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 8 N 0 | 10 B 1 | 0

12 13 2N Gasparroni Riccardo 2.5 ITA | 4 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 0

18 14 1N Piergentili Roberto 1.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 8 N 0 | 9 B 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0

10 15 2N Pocognoli Gianfranco 3.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 0

13 16 2N Serpilli Francesco 2.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 9 B Â½ | 18 B 1 | 17 N 0 | 14 N 1 | 0

14 17 2N Cardola Luca 2.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 0

15 18 NC Peretti Feliciano 2.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2176 6 4.50 4.31 0.19 1995.502189 1958 M 819514 102120

17 2N Cardola Luca ITA 1560 6 2.00 1.36 0.64 1806.171682 1964 M 2808906 123752

11 1N Della Mora David ITA 1785 6 3.50 2.23 1.27 1897.001954 1992 M 832634 118606

1 M Ferri Stefano ITA 2179 6 4.50 4.42 0.08 1970.832164 1973 M 808164 103898

4 M Foglia Maurizio ITA 2036 6 4.00 3.51 0.49 1941.502067 1963 M 806838 101585

13 2N Gasparroni Riccardo ITA 1771 6 2.50 3.02 -0.52 1765.501709 1987 M 860530 105590

12 CM Giobbi Costantino ITA 1777 6 3.00 1.79 1.21 1949.331950 1954 M 821527 101390

9 2N Lattanzi Matteo ITA 1794 6 2.00 4.03 -2.03 1645.671521 2000 M 885134 145496

10 1N Marchetti Michael ITA 1788 6 1.50 2.83 -1.33 1822.331630 1994 M 860573 129911

5 CM Menichelli AlessandroITA 2004 6 4.00 3.94 0.06 1830.831956 1990 M 836508 108235

7 1N Miandro Steven ITA 1925 6 3.50 3.92 -0.42 1765.831823 1993 M 847771 129798

18 NC Peretti Feliciano ITA 1385 6 2.00 0.65 1.35 1809.671685 1991 M 2839933 166931

14 1N Piergentili Roberto ITA 1769 6 1.00 3.10 -2.1 1747.331475 1968 M 837180 120227

15 2N Pocognoli GianfrancoITA 1703 6 3.00 2.28 0.72 1798.001798 1966 M 2826726 165221

6 CM Rinaudo Andrea ITA 1959 6 3.50 2.92 0.58 1967.332025 1972 M 816574 105707

3 CM Rinaudo Sergio ITA 2089 6 4.00 3.83 0.17 1971.332097 1972 M 816108 105708

8 1N Santinelli Michele ITA 1921 6 3.00 3.64 -0.64 1831.171832 1980 M 856584 127220

16 2N Serpilli Francesco ITA 1595 6 2.50 2.22 0.28 1700.671644 1967 M 896179 132539
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19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Marchetti Michael ITA 1788   |  1 M Ferri Stefano ITA 2179 0 - 1

2 2 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2176   |  11 1N Della Mora David ITA 1785 1 - 0

3 12 CM Giobbi Costantino ITA 1777   |  3 CM Rinaudo Sergio ITA 2089 Â½ - Â½

4 4 M Foglia Maurizio ITA 2036   |  13 2N Gasparroni Riccardo ITA 1771 1 - 0

5 14 1N Piergentili Roberto ITA 1769   |  5 CM Menichelli Alessandro ITA 2004 0 - 1

6 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1959   |  15 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1703 1 - 0

7 16 2N Serpilli Francesco ITA 1595   |  7 1N Miandro Steven ITA 1925 0 - 1

8 8 1N Santinelli Michele ITA 1921   |  17 2N Cardola Luca ITA 1560 0 - 1

9 18 NC Peretti Feliciano ITA 1385   |  9 2N Lattanzi Matteo ITA 1794 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ferri Stefano 1 ITA 2179   |  6 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 1959 Â½ - Â½

2 7 1N Miandro Steven 1 ITA 1925   |  2 CM Bastarelli Giuseppe 1 ITA 2176 Â½ - Â½

3 17 2N Cardola Luca 1 ITA 1560   |  4 M Foglia Maurizio 1 ITA 2036 0 - 1

4 5 CM Menichelli Alessandro1 ITA 2004   |  18 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1385 1 - 0

5 3 CM Rinaudo Sergio 0.5 ITA 2089   |  8 1N Santinelli Michele 0 ITA 1921 1 - 0

6 9 2N Lattanzi Matteo 0 ITA 1794   |  12 CM Giobbi Costantino 0.5 ITA 1777 0 - 1

7 15 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1703   |  10 1N Marchetti Michael 0 ITA 1788 1 - 0

8 11 1N Della Mora David 0 ITA 1785   |  14 1N Piergentili Roberto 0 ITA 1769 1 - 0

9 13 2N Gasparroni Riccardo 0 ITA 1771   |  16 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1595 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Foglia Maurizio 2 ITA 2036   |  5 CM Menichelli Alessandro2 ITA 2004 1 - 0

2 12 CM Giobbi Costantino 1.5 ITA 1777   |  1 M Ferri Stefano 1.5 ITA 2179 0 - 1

3 2 CM Bastarelli Giuseppe 1.5 ITA 2176   |  3 CM Rinaudo Sergio 1.5 ITA 2089 1 - 0

4 6 CM Rinaudo Andrea 1.5 ITA 1959   |  7 1N Miandro Steven 1.5 ITA 1925 1 - 0

5 15 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1703   |  11 1N Della Mora David 1 ITA 1785 0 - 1

6 18 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1385   |  13 2N Gasparroni Riccardo 1 ITA 1771 0 - 1

7 10 1N Marchetti Michael 0 ITA 1788   |  17 2N Cardola Luca 1 ITA 1560 1 - 0

8 8 1N Santinelli Michele 0 ITA 1921   |  14 1N Piergentili Roberto 0 ITA 1769 1 - 0

9 16 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1595   |  9 2N Lattanzi Matteo 0 ITA 1794 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ferri Stefano 2.5 ITA 2179   |  4 M Foglia Maurizio 3 ITA 2036 1 - 0

2 6 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA 1959   |  2 CM Bastarelli Giuseppe 2.5 ITA 2176 Â½ - Â½

3 5 CM Menichelli Alessandro2 ITA 2004   |  11 1N Della Mora David 2 ITA 1785 1 - 0

4 13 2N Gasparroni Riccardo 2 ITA 1771   |  3 CM Rinaudo Sergio 1.5 ITA 2089 0 - 1

5 7 1N Miandro Steven 1.5 ITA 1925   |  12 CM Giobbi Costantino 1.5 ITA 1777 Â½ - Â½

6 10 1N Marchetti Michael 1 ITA 1788   |  8 1N Santinelli Michele 1 ITA 1921 0 - 1

7 17 2N Cardola Luca 1 ITA 1560   |  15 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1703 0 - 1

8 16 2N Serpilli Francesco 0.5 ITA 1595   |  18 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1385 1 - 0

9 14 1N Piergentili Roberto 0 ITA 1769   |  9 2N Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1794 1 - 0

FSI - 19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A  (1612011A) - PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016 - Pag. 10/17



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bastarelli Giuseppe 3 ITA 2176   |  1 M Ferri Stefano 3.5 ITA 2179 Â½ - Â½

2 4 M Foglia Maurizio 3 ITA 2036   |  6 CM Rinaudo Andrea 3 ITA 1959 1 - 0

3 3 CM Rinaudo Sergio 2.5 ITA 2089   |  5 CM Menichelli Alessandro3 ITA 2004 1 - 0

4 15 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1703   |  7 1N Miandro Steven 2 ITA 1925 Â½ - Â½

5 8 1N Santinelli Michele 2 ITA 1921   |  12 CM Giobbi Costantino 2 ITA 1777 1 - 0

6 11 1N Della Mora David 2 ITA 1785   |  13 2N Gasparroni Riccardo 2 ITA 1771 1 - 0

7 17 2N Cardola Luca 1 ITA 1560   |  16 2N Serpilli Francesco 1.5 ITA 1595 1 - 0

8 18 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1385   |  14 1N Piergentili Roberto 1 ITA 1769 1 - 0

9 9 2N Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1794   |  10 1N Marchetti Michael 1 ITA 1788 Â½ - Â½
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19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ferri Stefano 4 ITA 2179   |  3 CM Rinaudo Sergio 3.5 ITA 2089 Â½ - Â½

2 2 CM Bastarelli Giuseppe 3.5 ITA 2176   |  4 M Foglia Maurizio 4 ITA 2036 1 - 0

3 5 CM Menichelli Alessandro3 ITA 2004   |  8 1N Santinelli Michele 3 ITA 1921 1 - 0

4 11 1N Della Mora David 3 ITA 1785   |  6 CM Rinaudo Andrea 3 ITA 1959 Â½ - Â½

5 7 1N Miandro Steven 2.5 ITA 1925   |  18 NC Peretti Feliciano 2 ITA 1385 1 - 0

6 13 2N Gasparroni Riccardo 2 ITA 1771   |  15 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1703 Â½ - Â½

7 12 CM Giobbi Costantino 2 ITA 1777   |  10 1N Marchetti Michael 1.5 ITA 1788 1 - 0

8 9 2N Lattanzi Matteo 1 ITA 1794   |  17 2N Cardola Luca 2 ITA 1560 1 - 0

9 14 1N Piergentili Roberto 1 ITA 1769   |  16 2N Serpilli Francesco 1.5 ITA 1595 0 - 1
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19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

1 Ferri Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2164 Media: 1970.83 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Marchetti Michael ITA 1788 391 0.91 1 1 1

2 B 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1959 220 0.78 Â½ 1 1

3 N 12 CM Giobbi Costantino ITA 1777 402 0.92 1 2 2

4 B 4 M Foglia Maurizio ITA 2036 143 0.69 1 3 3

5 N 2 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2176 3 0.5 Â½ 3 3

6 B 3 CM Rinaudo Sergio ITA 2089 90 0.62 Â½ 3 3

4.42 3 3

2 Bastarelli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2189 Media: 1995.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Della Mora David ITA 1785 391 0.91 1 1 1

2 N 7 1N Miandro Steven ITA 1925 251 0.81 Â½ 1 1

3 B 3 CM Rinaudo Sergio ITA 2089 87 0.62 1 2 2

4 N 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1959 217 0.78 Â½ 2 2

5 B 1 M Ferri Stefano ITA 2179 -3 0.5 Â½ 2 2

6 B 4 M Foglia Maurizio ITA 2036 140 0.69 1 3 3

4.31 3 3

3 Rinaudo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2097 Media: 1971.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Giobbi Costantino ITA 1777 312 0.86 Â½ 0 0

2 B 8 1N Santinelli Michele ITA 1921 168 0.72 1 1 1

3 N 2 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2176 -87 0.38 0 1 1

4 N 13 2N Gasparroni Riccardo ITA 1771 318 0.87 1 2 2

5 B 5 CM Menichelli Alessandro ITA 2004 85 0.62 1 3 3

6 N 1 M Ferri Stefano ITA 2179 -90 0.38 Â½ 3 3

3.83 3 3

4 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2067 Media: 1941.50 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Gasparroni Riccardo ITA 1771 265 0.82 1 1 1

2 N 17 2N Cardola Luca ITA 1560 476 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Menichelli Alessandro ITA 2004 32 0.54 1 3 3

4 N 1 M Ferri Stefano ITA 2179 -143 0.31 0 3 3

5 B 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1959 77 0.61 1 4 4

6 N 2 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2176 -140 0.31 0 4 4

3.51 4 4
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5 Menichelli Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1956 Media: 1830.83 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Piergentili Roberto ITA 1769 235 0.79 1 1 1

2 B 18 NC Peretti Feliciano ITA 1385 619 0.92 1 2 2

3 N 4 M Foglia Maurizio ITA 2036 -32 0.46 0 2 2

4 B 11 1N Della Mora David ITA 1785 219 0.78 1 3 3

5 N 3 CM Rinaudo Sergio ITA 2089 -85 0.38 0 3 3

6 B 8 1N Santinelli Michele ITA 1921 83 0.61 1 4 4

3.94 4 4

6 Rinaudo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2025 Media: 1967.33 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1703 256 0.81 1 1 1

2 N 1 M Ferri Stefano ITA 2179 -220 0.22 Â½ 1 1

3 B 7 1N Miandro Steven ITA 1925 34 0.55 1 2 2

4 B 2 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2176 -217 0.22 Â½ 2 2

5 N 4 M Foglia Maurizio ITA 2036 -77 0.39 0 2 2

6 N 11 1N Della Mora David ITA 1785 174 0.73 Â½ 2 2

2.92 2 2

7 Miandro Steven
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1823 Media: 1765.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Serpilli Francesco ITA 1595 330 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2176 -251 0.19 Â½ 1 1

3 N 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1959 -34 0.45 0 1 1

4 B 12 CM Giobbi Costantino ITA 1777 148 0.7 Â½ 1 1

5 N 15 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1703 222 0.78 Â½ 1 1

6 B 18 NC Peretti Feliciano ITA 1385 540 0.92 1 2 2

3.92 2 2

8 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1832 Media: 1831.17 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Cardola Luca ITA 1560 361 0.9 0 0 0

2 N 3 CM Rinaudo Sergio ITA 2089 -168 0.28 0 0 0

3 B 14 1N Piergentili Roberto ITA 1769 152 0.7 1 1 1

4 N 10 1N Marchetti Michael ITA 1788 133 0.68 1 2 2

5 B 12 CM Giobbi Costantino ITA 1777 144 0.69 1 3 3

6 N 5 CM Menichelli Alessandro ITA 2004 -83 0.39 0 3 3

3.64 3 3
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9 Lattanzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1521 Media: 1645.67 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Peretti Feliciano ITA 1385 409 0.92 0 0 0

2 B 12 CM Giobbi Costantino ITA 1777 17 0.52 0 0 0

3 N 16 2N Serpilli Francesco ITA 1595 199 0.76 Â½ 0 0

4 N 14 1N Piergentili Roberto ITA 1769 25 0.53 0 0 0

5 B 10 1N Marchetti Michael ITA 1788 6 0.51 Â½ 0 0

6 B 17 2N Cardola Luca ITA 1560 234 0.79 1 1 1

4.03 1 1

10 Marchetti Michael
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1630 Media: 1822.33 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Ferri Stefano ITA 2179 -391 0.09 0 0 0

2 N 15 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1703 85 0.62 0 0 0

3 B 17 2N Cardola Luca ITA 1560 228 0.79 1 1 1

4 B 8 1N Santinelli Michele ITA 1921 -133 0.32 0 1 1

5 N 9 2N Lattanzi Matteo ITA 1794 -6 0.49 Â½ 1 1

6 N 12 CM Giobbi Costantino ITA 1777 11 0.52 0 1 1

2.83 1 1

11 Della Mora David
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1954 Media: 1897.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bastarelli Giuseppe ITA 2176 -391 0.09 0 0 0

2 B 14 1N Piergentili Roberto ITA 1769 16 0.52 1 1 1

3 N 15 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1703 82 0.61 1 2 2

4 N 5 CM Menichelli Alessandro ITA 2004 -219 0.22 0 2 2

5 B 13 2N Gasparroni Riccardo ITA 1771 14 0.52 1 3 3

6 B 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1959 -174 0.27 Â½ 3 3

2.23 3 3

12 Giobbi Costantino
CM ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1950 Media: 1949.33 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Rinaudo Sergio ITA 2089 -312 0.14 Â½ 0 0

2 N 9 2N Lattanzi Matteo ITA 1794 -17 0.48 1 1 1

3 B 1 M Ferri Stefano ITA 2179 -402 0.08 0 1 1

4 N 7 1N Miandro Steven ITA 1925 -148 0.3 Â½ 1 1

5 N 8 1N Santinelli Michele ITA 1921 -144 0.31 0 1 1

6 B 10 1N Marchetti Michael ITA 1788 -11 0.48 1 2 2

1.79 2 2

FSI - 19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A  (1612011A) - PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016 - Pag. 15/17



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE   CITTA DI PORTO SANT ELPIDIO   OPEN A 
(1612011A)
PORTO SANT'ELPIDIO (FM) - 19-11-2016 - 27-11-2016

13 Gasparroni Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1709 Media: 1765.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Foglia Maurizio ITA 2036 -265 0.18 0 0 0

2 B 16 2N Serpilli Francesco ITA 1595 176 0.73 1 1 1

3 N 18 NC Peretti Feliciano ITA 1385 386 0.91 1 2 2

4 B 3 CM Rinaudo Sergio ITA 2089 -318 0.13 0 2 2

5 N 11 1N Della Mora David ITA 1785 -14 0.48 0 2 2

6 B 15 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1703 68 0.59 Â½ 2 2

3.02 2 2

14 Piergentili Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1475 Media: 1747.33 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Menichelli Alessandro ITA 2004 -235 0.21 0 0 0

2 N 11 1N Della Mora David ITA 1785 -16 0.48 0 0 0

3 N 8 1N Santinelli Michele ITA 1921 -152 0.3 0 0 0

4 B 9 2N Lattanzi Matteo ITA 1794 -25 0.47 1 1 1

5 N 18 NC Peretti Feliciano ITA 1385 384 0.91 0 1 1

6 B 16 2N Serpilli Francesco ITA 1595 174 0.73 0 1 1

3.1 1 1

15 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1798 Media: 1798.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1959 -256 0.19 0 0 0

2 B 10 1N Marchetti Michael ITA 1788 -85 0.38 1 1 1

3 B 11 1N Della Mora David ITA 1785 -82 0.39 0 1 1

4 N 17 2N Cardola Luca ITA 1560 143 0.69 1 2 2

5 B 7 1N Miandro Steven ITA 1925 -222 0.22 Â½ 2 2

6 N 13 2N Gasparroni Riccardo ITA 1771 -68 0.41 Â½ 2 2

2.28 2 2

16 Serpilli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1644 Media: 1700.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Miandro Steven ITA 1925 -330 0.12 0 0 0

2 N 13 2N Gasparroni Riccardo ITA 1771 -176 0.27 0 0 0

3 B 9 2N Lattanzi Matteo ITA 1794 -199 0.24 Â½ 0 0

4 B 18 NC Peretti Feliciano ITA 1385 210 0.77 1 1 1

5 N 17 2N Cardola Luca ITA 1560 35 0.55 0 1 1

6 N 14 1N Piergentili Roberto ITA 1769 -174 0.27 1 2 2

2.22 2 2
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17 Cardola Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1682 Media: 1806.17 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Santinelli Michele ITA 1921 -361 0.1 1 1 1

2 B 4 M Foglia Maurizio ITA 2036 -476 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Marchetti Michael ITA 1788 -228 0.21 0 1 1

4 B 15 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1703 -143 0.31 0 1 1

5 B 16 2N Serpilli Francesco ITA 1595 -35 0.45 1 2 2

6 N 9 2N Lattanzi Matteo ITA 1794 -234 0.21 0 2 2

1.36 2 2

18 Peretti Feliciano
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1685 Media: 1809.67 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Lattanzi Matteo ITA 1794 -409 0.08 1 1 1

2 N 5 CM Menichelli Alessandro ITA 2004 -619 0.08 0 1 1

3 B 13 2N Gasparroni Riccardo ITA 1771 -386 0.09 0 1 1

4 N 16 2N Serpilli Francesco ITA 1595 -210 0.23 0 1 1

5 B 14 1N Piergentili Roberto ITA 1769 -384 0.09 1 2 2

6 N 7 1N Miandro Steven ITA 1925 -540 0.08 0 2 2

0.65 2 2
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